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رشد بیمه های مهندسی در پرتفوی 
بیمه سینا

از رشد  بیمه سینا  بیمه های مهندسی  مدیر 
قابل ملاحظه این رشته در پرتفوی چهارماهه 

شرکت خبر داد.
مریم  سینا؛  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
کاویانی نیک با تشریح دلایل رشد پرتفوی رشته 
سال  اول  ماهه  چهار  در  انرژی  و  مهندسی 
اظهار داشت: حفظ بیمه گزاران قبلی و جذب 
بیمه گزاران جدید با در نظر گرفتن مسائل فنی 
و رعایت منافع شرکت از عوامل رشد پرتفوی به 
شمار می آید. از آنجائی که صدور بیمه نامه های 
های  تائیدیه  اخذ  به  منوط  انرژی  و  مهندسی 
بیمه مرکزی و مدیریت اتکایی است لذا ارزیابی 
صحیح و بررسی شرایط فنی بیمه نامه های صادره 
در اولویت  مدیریت بیمه های مهندسی و خاص 

قرار دارد.
مدیر بیمه های مهندسی و خاص بیمه سینا 
با بیان اینکه در سال جاری پرتفوی متنوعی در 
بخشهای مختلف مانند بیمه شکست ماشین 
آلات، دکل دریایی و بیمه نامه های نیروگاهی 
صحیح  ارزیابی  خوشبختانه  افزود:  داشتیم، 
ریسک و نظارت فنی موجب شد تا در 4 ماهه 
اول سال بتوانیم با ثبت رشد 107 درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال قبل، رشد قابل ملاحظه ای 

را کسب نماییم.
وی در خصوص میزان مشارکت شبکه فروش 
در بخش مهندسی و خاص بیان داشت: برخی 
از فعالان شبکه فروش آشنایی و اطلاعات کافی 
به  و  ندارند  حوزه  این  ریسکهای  خصوص  در 
دلیل ماهیت تخصصی پروژه ها، همکاران این 
مدیریت به منظور ایجاد حس اعتماد و اطمینان 
و حمایت از شبکه به عنوان مشاور در کنار آنها 
با  که  خوشحالیم  و  دارند  قرار  گذاران  بیمه  و 
وجود مواردی که عرض شد، سهم شبکه فروش 
)حقیقی و حقوقی( از پرتفوی مهندسی و انرژی 
حدود 60 درصد بوده که به نظر عدد قابل قبولی 

است.
ادامه داد: شبکه فروش رکن اصلی  کاویانی 
فروش بیمه است از این رو مدیریت مهندسی 
ایجاد  و  توانمندسازی  تقویت،  به  تصمیم 
فروش  و  آموزش  جهت  لازم  زیرساخت های 
بیمه نامه های مهندسی برای شبکه فروش دارد. 
در همین راستا، برگزاری کلاس های آموزشی و 
خرده فروشی بیمه های مهندسی از طریق فروش 
بیمه نامه های تجهیزات در قالب جشنواره ها و 
طرح های سازمانی از اقدامات آتی این مدیریت 

خواهد بود
به  توجه  با  کرد  امیدواری  ابراز  کاویانی 
سال  دوم  نیمه  در  شده،  تدوین  برنامه های 
پرتفوی فنی و اقتصادی خوبی برای شرکت فراهم 

سازیم.

رکوردشکنی جدید بیمه ملت در مرداد 
1403

رشد خیره کننده 906 درصدی 
فروش حق بیمه در یک ماه!

براساس گزارش منتشر شده در سامانه کدال، 
شرکت بیمه ملت با عملکرد درخشان در 5 ماه 
اول سال 140۳، رکورد جدیدی در صنعت بیمه 

کشور به ثبت رساند.
به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، بر اساس 
گزارش منتشر شده در سامانه کدال، این شرکت 
در عملکرد ماهانه خود در مرداد ماه 140۳، رشد 

خیره کننده ای را تجربه کرده است.
بر اساس این گزارش، بیمه ملت با افزایش 
مردادماه  در  بیمه  حق  فروش  درصدی   906
140۳، نسبت به مدت مشابه سال قبل، توانسته 
است به درآمدی معادل ۳4,52۳,428 میلیون 
از  نشان  این رشد چشمگیر  یابد.  ریال دست 
استراتژی موفق شرکت در جذب مشتریان جدید 

و افزایش سهم بازار دارد.
علاوه بر رشد فروش، شرکت بیمه ملت در 
این ماه تراز مثبت 728 درصدی را نیز ثبت کرده 
است. این دستاورد قابل توجه، بیانگر مدیریت 
عملیات  بالای  بهره وری  و  هزینه ها  مناسب 

شرکت است.
در نگاهی جامع تر به عملکرد 5 ماهه سال 
بیمه  شرکت   ،140۳ اسفند  به  منتهی  مالی 
را حفظ  به رشد خود  ملت همچنان روند رو 
فروش  درصدی   864 افزایش  با  است.  کرده 
قبل،  مشابه سال  مدت  به  نسبت  بیمه  حق 
میلیون   154,210,0۳1 مبلغ  به  شرکت  درآمد 
مثبت  تراز  همچنین،  است.  رسیده  ریال 
1204 درصدی در عملکرد تجمیعی، نشان از 

سودآوری پایدار شرکت دارد.
کارشناسان صنعت بیمه، موفقیت های اخیر 
استراتژی های  از  ناشی  را  ملت  بیمه  شرکت 
و  محصولات  تنوع  فروش،  و  بازاریابی  نوین 
عنوان   … و  موثر  ریسک  مدیریت  خدمات، 

می کنند.
شرکت بیمه ملت با عملکرد درخشان خود 
در ماه های اخیر، توانسته است به عنوان یکی 
از بازیگران اصلی بازار بیمه کشور مطرح شود 
و روند صعودی مستمر و یکنواختی را تجربه 
سودآوری،  و  درآمدها  توجه  قابل  رشد  کند. 
نشان از استراتژی موفق شرکت و آینده روشن 

آن دارد.

بیمه تعاون، پیشرو در ارائه 
طرح های متنوع بیمه نامه درمان 

گروهی

از  حمایت  هدف  با  تعاون  بیمه  شرکت 
بیمه  متنوع  طرح های  کوچک،  کسب وکارهای 
درمان گروهی را برای مشاغلی با حداقل 10 عضو 
ارائه کرده است. این کسب وکارها می توانند با 
درمان  بیمه  مزایای  از  این طرح ها  در  ثبت نام 

گروهی بهره مند شوند.
به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، شرکت 
بیمه تعاون با هدف ارائه خدمات بهتر و حمایت 
از  بهره مندی  امکان  از کسب وکارهای کوچک، 
طرح های متنوع بیمه درمان گروهی را برای این 
دسته از مشاغل فراهم کرده است. بر اساس 
این طرح ها، کسب وکارهایی که حداقل 10 نفر 
عضو دارند، می توانند با استفاده از این طرح ها از 

مزایای بیمه درمان گروهی بهره مند شوند.
این طرح ها با در نظر گرفتن نیازهای مختلف 
کسب وکارهای کوچک طراحی شده اند و شامل 
مختلف  حوزه های  در  گسترده ای  پوشش های 
درمانی می شوند. همچنین، بیمه تعاون تلاش 
کرده است تا با ارائه پوشش های جدید و متنوع، 
بازار  از  بخش  این  متغیر  نیازهای  پاسخگوی 

باشد.
انتخاب  با  می توانند  کوچک  کسب وکارهای 
متعدد،  گزینه های  میان  از  مناسب  طرح های 
سلامت و رفاه کارکنان خود را تضمین کنند. این 
اقدام بیمه تعاون، گامی مؤثر در راستای حمایت 
از کسب وکارهای کوچک و ارتقای سطح رضایت 

و بهره وری کارکنان این بخش از بازار است.
طرح ها،  این  خریداری  و  بیشتر  اطلاع  برای 
می توانید به نمایندگان و شعب بیمه تعاون در 

سراسر کشور مراجعه کنید.

ا همچنان بر فراز توانگری مالی صنعت بیمه
برای سیزدهمین سال متوالی؛ مهر 

تایید بیمه مرکزی بر سطح یک 
توانگری مالی بیمه ما

اسلامی  جمهوری  مرکزی  بیمه  اعلام  طبق 
ایران، شرکت بیمه "ما" برای سیزدهمین سال 

پیاپی، رتبه یک توانگری مالی را کسب کرد.
نسبت  "ما"؛  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
توانگری مالی این شرکت برای سال 140۳ معادل 
158 درصد و در سطح یک توسط بیمه مرکزی 

ج.ا.ا تایید شده است.
بر اساس این گزارش، استقرار بیمه "ما" در 
شرکت  بین  در  مالی  توانگری  سطح  بالاترین 
های بیمه علاوه بر تحکیم توان شرکت در ایفای 
تعهدات و افزایش اطمینان ذینفعان به جایگاه 
شرکت، موجب دستیابی بیشتر بیمه "ما" به 
بازارهای جدید و درنتیجه رشد و سودآوری منتج 

به توسعه برای آن خواهد بود.
بیمه مرکزی ج.ا.ا آمده است:  نامه  در متن 
و  محاسبه  نحوه  آیین نامه  ماده 6  اجرای  »در 
نظارت بر توانگری مالی موسسات بیمه )شماره 
بر  انجام شده،  کنترل  و  بررسی  69( و حسب 
اساس آخرین صورت های مالی سال 1402 و پس 
از اعمال تعدیلات طبق محاسبات صورت گرفته، 
نسبت توانگری مالی آن شرکت برای سال 140۳، 
بیمه  تایید  مورد   )1 درصد)سطح   158 معادل 

مرکزی جمهوری اسلامی ایران است.«
ابتدای  "ما"  از  بیمه  شرکت  است  گفتنی 
اجرایی شدن آیین نامه شماره 69 شورای عالی 
بیمه تا کنون، با مدیریت صحیح منابع، کنترل 
ریسک  و  افزایش سرمایه؛ موفق به حفظ سطح 
بوده  بیمه  مالی خود در صنعت  یک توانگری 

است.

 دیدگاه مردم نسبت به مسکن به ویژه در تهران از 
سرپناه امن به سرمایه گذاری غیر رقیب تغییر کرده 
است تا حدی که رشد قیمت مسکن در تهران گواه 

همین موضوع است.
متوسط  مردادماه  در  رسمی  آمار های  اساس  بر 
قیمت یک متر مربع زیربنای واحد مسکونی معامله 
شده از طریق بنگاه های معاملات ملکی شهر تهران 
88 میلیون و 500 هزار تومان بود که نسبت به ماه 
قبل و ماه مشابه سال قبل به ترتیب 2/1 و 8/16 

درصد افزایش را نشان می دهد.
شهر  در  مسکن  بازار  تحولات  گزارش  همچنین 
تعداد  درصدی   26.2 افزایش  از  حاکی  تهران 
آپارتمان های معامله شده در پایتخخت در مرداد ماه 
سال 140۳ نسبت به ماه قبل و رشد 1.2 درصدی 

قیمت هاست.
این اولین بار نیست که بر اساس آمار های رسمی 
هستیم؛  شاهد  را  قیمت  جهش  مسکن،  بازار  در 
صعود قیمتی که باعث شده خرید خانه از دسترس 

شهروندان قشر متوسط جامعه نیز خارج شود.
گرانی مسکن تا کجا ادامه دارد؟

فاجعه گرانی قیمت مسکن در تهران به حدی 
حوزه  این  کارشناسان  که  است  آفرین  فاجعه 
اقتصاد  نابسامانی  تشدید  که  می دهند  هشدار 
از  دور  مسکن  قیمت  شدید  نوسانات  با  کشور 

انتظار نیست.
هادی سرخوش، کارشناس بازار مسکن در گفتگو 
با اقتصاد 24 گفت: گذر از وضعیت رکود در بازار 
آن،  از  دشوارتر  اما  است،  سخت  بسیار  مسکن 
نوسان افزایش قیمت مسکن در هر ماه است و این 
نشان می دهد که بازار مسکن در زمان های خاص به 
تب گرانی دچار نمی شود بلکه این بازار با توجه به 
وضعیت اقتصادی کشور همواره شاهد جریان سازی 

در روند گرانی است.
سرخوش با اشاره به وضعیت نامناسب اقتصادی 
در سال 140۳ گفت: افزایش نرخ مصالح ساختمانی، 
نیروی انسانی و کارگر، بیمه از یک سو و از سوی 
دیگر و مهمتر ایجاد فضای مناسب برای دلالان این 
بازار دلیلی برای افزایش مسکن در تهران شده است 
و به نظر می رسد هیچ مرجع و سازمانی قصد تثبیت 

قیمت ها در بازار را ندارند.
به اعتقاد این کارشناس بازار مسکن، اگر دولت 
پزشکیان بخواهد با همان فرمان دولت قبل به سمت 

خصوصی  بخش  مشارکت  عدم  با  مسکن  تولید 
حرکت کند قطعاً وضعیت قیمت مسکن در بازار به 

مراتب فاجعه بارتر خواهد شد.
سرخوش با بیان اینکه در همه جای دنیا، مسکن 
به عنوان یک کالای گران مطرح است، تصریح کرد: 
قاعده تنظیم این بازار، توجه به موضوع تقاضاست 
و خارج از این موارد می تواند تبعات سنگین رکود و 
سایه مخرب دلال بازی را در این بازار تقویت کند، 
موضوعی که امروز وضعیت این بازار را در ایران به 

ویژه کلان شهر ها به چالش تبدیل کرده است.
این فعال بازار مسکن ادامه داد: نکته مهم این 
است که متوسط قیمت  88 میلیون و 500 هزار 
تومان برای هر متر مربع واحد مسکونی در شهر 

تهران، بیشتر یک طنز تلخ است. کارگران و حقوق 
بگیران مگر چقدر درآمد دارند که بتوانند 50 متر از 
این خانه ها را برای اسکان خانواده خود خریداری 
کنند؟! چه کسی فکر می کرد که روزی در تهران 
برای خرید یک خانه 50 متری آن هم در یکی از 
مناطق متوسط شهر و دقیقا زمانی که حقوق یک 
کارگر 8 میلیون تومان است، باید 5 میلیارد هزینه 

کرد؟
سرخوش ادامه داد: یک کارگر با درآمد سالانه 100 
تا 150 میلیون تومان چطور می تواند صاحب خانه 
شود؟ آیا دولت ها می خواهند نظام اقتصادی کشور 
را یکسویه به نفع سرمایه داران پیش ببرند و قشر 

ضعیف و متوسط را به حاشیه  بفرستند؟

پیش بینی قیمت در بازار مسکن
این کارشناس بازار مسکن با پیش بینی وضعیت 
ادامه رکود در بازار مسکن به دلیل گرانی بی منطق 
خانه در تهران گفت: احتمال افزایش 10 درصدی 
دوم  نیمه  در  مسکن  رمق  بی  بازار  در  قیمت ها 
دوام  سرخوش،  گفته  به  دارد.  وجود  جاری  سال 
و  مردم  سلامت  ها،  خانواده  کانون  حفظ  شرایط 
در نهایت امنیت آنان با چنین دیدگاه هایی که هر 
افزوده می شود کار بسیار سخت  بر قیمت ها  روز 
و نشدنی است. وی گفت: باید منتظر بود ببینیم 
دولت چهاردهم برای بقای اقشار متوسط و ضعیف 
در جامعه چه برنامه ای دارد و آیا توان مقابله با دانه 

درشت ها در بازار مسکن را دارد!

توقف قیمت خودرو با چشم پوشی از نوسانات کوتاه مدت حالا 
بیش از یک سال است که ادامه دارد. البته به بهای گرفتن رونق 
این رکود  انجامیده است.  بازار  از معاملات، که به رکود شدید 
که از بازار ارز و اجرای سیاست های انقباضی بانک مرکزی برای 
کنترل نرخ دلار سرچشمه گرفته در نیمه دوم امسال ممکن است 
با تغییراتی مواجه شود. یک مورد آن که افزایش قیمت دلار در 
پی افزایش تقاضاست و مورد بعدی روی کار آمدن وزیر صمت 

جدید و سیاست هایی که قرار است اجرا کند.
توقف قیمت خودرو با چشم پوشی از نوسانات کوتاه مدت حالا 
بیش از یک سال است که ادامه دارد. البته به بهای گرفتن رونق 
این رکود  انجامیده است.  بازار  از معاملات، که به رکود شدید 
که از بازار ارز و اجرای سیاست های انقباضی بانک مرکزی برای 
کنترل نرخ دلار سرچشمه گرفته در نیمه دوم امسال ممکن است 
با تغییراتی مواجه شود. یک مورد آن که افزایش قیمت دلار در 
پی افزایش تقاضاست و مورد بعدی روی کار آمدن وزیر صمت 

جدید و سیاست هایی که قرار است اجرا کند.

محمد اتابک، وزیر جدید صمت بر رقابتی شدن خودروسازی 
اما  است،  کرده  تاکید  به سمت خصوصی سازی  آن  و حرکت 
برای اجرای آن چه موانعی پیش روی اوست؟ آیا این گفته ها که 
صحبت های تازه ای هم نیست اجرایی خواهد شد یا در حد شعار 
باقی خواهد ماند؟ »مرتضی مصطفوی« در این باره باور دارد که 
وزارت صمت به تنهایی نمی تواند بر مشکلات بازار قائق بیاید و 

نیازمند ورود وزارت اقتصاد و سازمان مالیاتی هستیم.
بازار خودرو، بازار غیرمولد دلاری است

اقتصاد 24  به  خودرو  کارشناس صنعت  مرتضی مصطفوی، 
می گوید: در بازار خودرو، قیمت برای همه مهم است و چیزی 
که مردم نسبت به آن حساس هستند، قیمت است. قیمت هم 
متاثر از عوامل مختلفی است. از آنجایی که اولا بازار خودروی 
ما مثل خیلی از بازار غیر مولد دیگر مثل مسکن غیر مولد است، 
لذا کاملا دلاری است؛ به این معنا که با نوسانات دلار قیمت هم 

بالا و پایین می شود.
او در ادامه می افزاید: دوم حکمران اصلی این بازار دلال ها و 
واسطه گران هستند نه دولت و کنترل آن از دست دولت خارج 
شده است. سوم اینکه به دلیل عدم ثبات شرایط اقتصاد کلان ما 
مثل تورم، تحریم ها و سیاست خارجی ما با نوسانات دلار مواجه 
بازار  بنابراین  است؛  اثرگذار  بازار خودرو  بر  آن هم  که  هستیم 
خودروی ما یک بازار غیر مولد دلاری است که از دست دولت 
خارج شده است. قاعدتا در این بازار دلالان حرف اول را می زنند.

وزارت صمت به تنهایی نمی تواند جلوی دلالی را بگیرد
به گفته مصطفوی در این شرایط تقاضای غیر موثر در بازار دارد 
جولان می دهد، یعنی بیش از 70 درصدشان به دنبال کاسبی و 
سود هستند و نه به دنبال نیاز مصرفی. حل این مسئله نیاز دارد 
که ما طرف تقاضای بازار را کنترل کنیم، یعنی سیاست هایی را 
اعمال کنیم که منجر به کنترل تقاضای غیرموثرو تقاضای سفته 

بازی در بازار می شود.
جز  نداریم  چاره ای  ما  منظور  این  برای  می کند:  تصریح  وی 
بگیرد.  را  دلالی  جلوی  که  کنیم  اعمال  را  سیاست هایی  اینکه 
نهادی که می تواند جلوی این وضعیت را بگیرد، وزارت صمت 
قاعدتا نیست. من همواره گفته ام این وزارت اقتصاد و سازمان 
مالیاتی هستند که متولی امر مدیریت گردش نقدینگی سرگردان 
تقاضای  بازار است که  نقدینگی سرگردان در  بازارند، چون  در 

سفته بازی را در بازار های مختلف ایجاد می کند.
با وضعیت فعلی بازار، خودرو های وارداتی هم بلعیده می شود

این کارشناس صنعت خودرو همچنین توضیح می دهد: وزارت 
جامع  سامانه  در  را  بازار خودرو  معاملات  و  بیاید  باید  اقتصاد 

تمام  برخط  به طور  بتواند  آنجا  تا  بیاورد  بازار خودرو  معاملات 
مالیاتی  ابزار های  از طریق  و  کند  را رصد  بازار  فعالان  تحرکات 
محدودسازی و ممنوع سازی کند تا بتواند انگیزه سفته بازی را 
از فعال بازار خودرو بگیرد. در این شرایط قول می دهم خیلی از 
این خودرو ها در دست بازار می ماند، چون بیش از نیاز مصرف 

کننده، خودرو داریم.
وضعیتی  این  با  بازار  این  در  اینکه  بعدی  نکته  می افزاید:  او 
که گفتم هر چقدر مجوز واردات دهید و واردات خودرو بیشتر 
خودروساز های  یا  بدهید  خودرو  افزایش  تولید  مجوز  یا  بشود 
جدید اضافه کنید هیچ اتفاقی در قیمت نخواهد افتاد. شاید در 
کوتاه مدت تغییراتی ایجاد شود، اما مسئله به صورت ریشه ای 
حل نشده است. ما با یک بازار دلالی سیری ناپذیر مواجهیم که 
هرچقدر اضافه کنید هنوز جا دارد و هیچ اتفاقی در میان مدت 

و بلند مدت در قسمت قیمت خودرو نمی افتد.
توصیه ای به وزیر صمت برای اجرای خصوصی سازی

ادامه توضیح می دهد: صنعت خودرو  مرتضی مصطفوی در 
نیاز دارد هم به لحاظ کاهش قیمت تمام شده و هم به لحاظ 
افزایش کیفیت و بهبود بهره وری از دست دولت خارج شود، 
چون تجربه چهار دهه نشان داده که خودروساز دولتی موفق 
نیست، مثل همه بخش های دولتی دیگر. به ویژه در کشور ما 
که به نظر ما با یک عدم بلوغ سیاسی در حوزه اقتصاد مواجهیم 
و در نتیجه ناکارامد هستیم؛ لذا قدم اول، رهایی از این پدیده 
همیشگی صنعت خودرو است که دست دولت از آن خارج شود 
و به دست بخش خصوصی برود؛ یعنی هم ایران خودرو و هم 
سایپا را به دست بخش خصوصی دهیم و بگوییم سهامدار اصلی 
منصوب  کسی  چه  اینکه  در خصوص  بگیر  تصمیم  بیا  خودت 
بشود، چه کسی بماند، چه کسی مدیرعامل بشود، کدام پروژه 
عملیاتی بشود و چه شرکت های زیان دهی بمانند و کدام ها جمع 
بشوند؛  یعنی خود سهامدار خصوصی تصمیم بگیرد. قطعا بخش 
خصوصی هیچ وقت اجازه نمی دهد که به این شدت ناکارآمدی 

در صنعت دیده بشود.
او خاطرنشان می کند: شرط دیگری هم وجود دارد؛ اینکه ما 
یک بستری را مهیا کنیم. در یک بسته حمایتی جامع به بخش 
اولا  ولی  می دهیم،  تو  دست  به  را  فضا  ما  بگوییم  خصوصی 
حمایت من مشروط است؛ یعنی اگر رشد کردید حمایتم را بیشتر 
می کنم؛ ثانیا از یک زمانی به بعد دیگر من هم حمایت هایم را 
قطع می کنم تا به بلوغ مدیریتی و بنگاه داری برسید و وارد فضای 
رقابت شوید؛ مثل افزایش واردات خودرو به مرور، کاهش تعرفه 

واردات خودرو به مرور و سیاست های این چنینی.

مسیر قیمت مسکن تا پایان سال بررسی شد

خانهدارشدنهرروزغیرممکنترمیشود
گروه اقتصاد - کارشناس بازار مسکن با اشاره به متوسط قیمت 88 میلیون و 500 هزار تومانی هر متر خانه در تهران گفت: باید منتظر بود ببینیم دولت 

چهاردهم برای بقای اقشار متوسط و ضعیف در جامعه چه برنامه ای دارد و آیا توان مقابله با دانه درشت ها در بازار مسکن را دارد!

۷۰درصدتقاضایخودرومصرفینیستبا وجود دلالان سیری ناپذیر اتفاق مثبتی برای قیمت  خودرو نمی افتد

فاجعه گرانی 
قیمت مسکن 

در تهران به 
حدی فاجعه 

آفرین است که 
کارشناسان این 

حوزه هشدار 
می دهند 

که تشدید 
نابسامانی 

اقتصاد کشور با 
نوسانات شدید 
قیمت مسکن 
دور از انتظار 

نیست

مدیرعامل بیمه دی در نشست سراسری با همکاران خود ضمن اشاره به برنامه ریزی این 
شرکت برای تحقق فروش بیش از ۳00 هزار میلیارد ریال، از پیش بینی سودی بیش از 20 

هزار میلیارد ریال تا پایان سال جاری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه دی، مهندس طاهر موهبتی مدیرعامل 
این شرکت در وبینار سراسری با کارکنان این مجموعه که با هدف تبیین اهداف و برنامه 
های فصلی بیمه دی برگزار شد، ضمن تقدیر از تلاش همکاران در سراسر کشور بیان کرد: 
خوشبختانه شرکت توفیق داشته طی پنج ماهه نخست امسال، جذب پرتفوی به میزان 
118 درصد را محقق کند که نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته، دست یابی به حدود 

145 درصد رشد فروش را نشان می دهد.
وی افزود: اگرچه در سبد پرتفوی فعلی شرکت، بیمه های درمان سهم بیشتری را به خود 
اختصاص داده اما با برنامه ریزی های تدوین شده، رویکرد شرکت به سوی خرُده فروشی 

با اولویت صدور بیمه نامه های زندگی خواهد بود.
موهبتی ادامه داد: شبکه فروش بیمه دی نقش بسزایی در افزایش خرده فروشی دارد و 
با توجه به اقداماتی که در حوزه تبلیغات و آموزش به اجرا درآمده، استفاده و بهره برداری 
از فرصت های به وجود آمده مورد انتظار است و امید می رود شبکه فروش به عنوان عضو 

موثر بیمه دی، نقش آفرینی کند.
موهبتی با اشاره به آمار عملکردی بیمه دی در سال جاری افزود: امسال پیش بینی 
می شود ضریب خسارت مطلوبی را تجربه کنیم. همه اعضای خانواده بزرگ بیمه دی 
باید توجه داشته باشند که حضور این شرکت در فضای رقابتی صنعت، اخلاق مدارانه و 

حرفه ای بوده و عملکردی خارج از این چارچوب نداشته باشد.

مدیرعامل بیمه دی در خصوص قرارداد جبران تصریح کرد: مدت زمان بررسی اسناد 
مستقیم ارائه شده از سوی خانواده های معزز ایثار و شهادت و پرداخت آن، طی تنها 
یک هفته به انجام می رسد و پرداخت خسارت به مراکز درمانی طرف قرارداد نیز به 2 ماه 
کاهش پیدا کرده که مدت زمانی منطقی و طبیعی است. زیرا از این بازه زمانی، یک ماه 
صرف جمع آوری و ارسال اسناد از سوی مراکز درمانی شده و یک ماه نیز شامل بررسی 

اسناد و پرداخت خسارت از سوی بیمه دی می شود.
وی همچنین با اشاره به آمار عملکرد استان ها بیان کرد: برخی از استان ها نیازمند 
تلاش بیشتری در حوزه فروش هستند. در حال حاضر با برنامه محوری، بعضی از استان 
ها بالغ بر 100 درصد و برخی تا 140 درصد بودجه خود را تحقق بخشیدند. علاوه بر آن، 
بودجه قابل توجهی نیز خارج از برنامه محقق کرده اند که این مهم نشان دهنده عملیاتی 
بودن برنامه ریزی ها است. بدین ترتیب باید نقاط قابل بهبود شناسایی شده و درصدد 
رفع آن ها برآییم. وی افزود: در استان ها باید به جذب پرتفوهای رشته های مختلف غیر از 
درمان تأکید داشت. همچنین تحقق بودجه مورد انتظار در بیمه های زندگی باید با جدیت 
دنبال شود. شعب و نمایندگی های یک استان باید با همکاری و همدلی در تحقق اهداف 

برنامه ریزی شده بکوشند.
مدیرعامل بیمه دی با اشاره به قرارداد تبلیغی ـ فرهنگی این شرکت با سازمان صدا و 
سیما ج.ا.ا و آغاز کمپین تبلیغاتی این شرکت تصریح کرد: شرکت بیمه دی به عنوان یک 
بنگاه اقتصادی برای کسب سود و تأمین نظر سهامداران از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد 
کرد و در همین راستا در حوزه تبلیغات، برنامه ریزی منحصر به فردی را انجام داده است، 
که طی 15 روز تبلیغات در بازه زمانی المپیک، شاهد 210 درصد افزایش فروش نسبت به 

سال گذشته بوده ایم.
مدیرعامل بیمه دی همچنین با برشمردن برنامه هایی همچون تکریم مشتریان، توجه به 
سامانه شکایات، وصول معوقات، برگزاری دوره های آموزشی و افزایش مهارت، از تمامی 

همکاران خود خواست تا با جدیت این موارد را پیگیری کنند.
در این جلسه تعدادی از همکاران شعب به نمایندگی از سایر همکاران به بیان نقطه 

نظرات و پیشنهادات خود پرداختند.

تلاش بیمه دی برای تحقق فروش بیش از 300 هزار میلیارد ریال
پیشبینیبیشاز۲۰هزارمیلیاردریالسودتاپایانامسال


